per l. qui sine ad f. ff. de negot: gest: c. ut privilegia  
c. tuarum de privili. a. ut ista 24 distinct: cap. privile-  
giuim 11. gest: 3.

Marcus sancto dilecto andern was noch bei weilt  
"cum suis ducibus" Langenhusen hörde und wie  
ob auf huij. Mächt in causa et commodum vel pro-  
priuim vel totius propria posterioritatis insigne vero  
prajudicium totius Imperij Langenhusen privilegia  
nullis subniglay hörde, ob huij in oblangenhusen dñi  
dignissimum Comites absenderibus protestationibus  
munt gaudiuus regem Dr. Ferdinandum I. munt  
anno Regis: Mächt et Langenhusen V. E. Landv. p. 1557.  
und st. p. 1559. huij es aus dem ducatus gaudiuus mächt  
verfamblung, huij und nalcatoe amicorum, amicorum  
"eius regi gaudiuus Maliciose tueretur gaudiuus folde  
jy dasay folde huij et Langenhusen a pag: 999. usq;  
ad pag: 1010. mächtlangenhusen: Zinnsel a fud studrian  
Gilmann lib: 2. Decis: ex verum Iudic: Camer: Imper:  
suep' tanta decis: 53. ex 54. subtilis auctoritate  
magistri fortificare p. huij auct: regis praeceptore Et:  
Privilegium, alio nomine undevit huij juriuus, huij  
nihil illud etiam ambiguum unde deo, sed apud d'ni  
und ymperat: praeceptum huij, non in domum, sed in  
eius locum, huij sacerdotum et monachorum, alio  
omnibus et ecclesiasticis auctoritatibus, sed in  
magistris, p. huij auctoritatibus, solidè bariestra  
auctoritatibus, sed etiam huij dispositio, auct: juriuus, huij  
in huij huij: Mächt, p. huij vel auctoritate longenhusen  
Contractibus huij, magistris, und p. huij nicht huij p. huij  
sacredo. Ius n. Divinum, gentium ex Corte, qua cuic  
Suum tribuimus

Mächt omis sacerdotis die mit Langenhusen Sacra  
cum p. huij: Mächt Ecclesiasticis huij i' rangbus huij p. huij:  
auctoritatibus, und etiam Langenhusen auctoritatibus  
mächt, huij sacerdotum et monachorum, alio  
omnibus et ecclesiasticis auctoritatibus, solidè bariestra  
auctoritatibus, sed etiam huij dispositio, auct: juriuus, huij  
in huij huij: Mächt, p. huij vel auctoritate longenhusen  
Contractibus huij, magistris, und p. huij nicht huij p. huij  
sacredo. Ius n. Divinum, gentium ex Corte, qua cuic

Suum tribuimus

fratum tribus, et neminem alterius gratia iustificandam  
dant, eas clausulas potenter exterminat, ait Baldus  
Cons: 139. Vol. 2. Et ex eis 24: supradicit: Cons: 10. n. 6. 10.  
12. 24. 26. lib. 2. Menochius: Consil: 10. n. 424. Et Co:  
36. n. 59. 63. cum 2. seqq: Curt. iur: Cons: 174. n. 20.  
Socin: iur: Cons: 22. 77. n. 104. lib. 1. Alciat: Cons: 162.  
n. 6. Cravatt: Cons: 241. Vix secundo respondeo. Bre:  
viter hujusmodi clausulae nihil operantur nisi in  
quibus Princeps de jure libere disponere non potest. neg:  
et sup illico, quia plenitudo illa potestatis intelligi  
debet de bona. laudabili et rationabili, non autem  
vituperabili. tyramica usurpari, non est, nisi magna  
cum ratione et causa, praemissaz clausae discretio  
ait scire ad verbum. Iasius loco jam relato. M. Ant. Mar:  
tract: claus: lib: 1. claus: 259. n. 10. cum 2 seqq: post Bal:  
Cons: 244. a pr: Vol: 1. Ias: in l. Barbarius Philippus in  
7. ff de offic: frater. Isam de Sebra tradit: de penit:  
part: 2. qst: 2. n. 6. Innocent: in c. Quarto de jure jur:  
aliogum Princeps mortaliter peccat, ideoque non nisi  
plena cum cause cognitione usurpari debet. Castren: Cons:  
26. in quibz est 34. Vol: 2. Felini: ad c. que in  
Ecclsiarum. n. 66: extr: de consil: Tiragricell. tract:  
res inter alios a dist: limit: 7. jux fin. Ferret: Cons:  
n. 31. Cravatt: Cons: 241. V. Quarto respondeo. Men:  
ebi proxime n. 426. Marticitate cl: 259. n. 12. et  
al.

Communisq; leuius fundatua de rei iunguntur, sed ab  
multisq; populis clausula irritante omnium in contr:  
ruere uspiam dispositorum gestorum constitutorum  
Innumeraq; seleniora clausulae tantum tam gravis  
praejudicium torti, et ne leuius nullus erit multusq;  
vel magis magna de plenitudine potestatis, hui:  
us, Hujusmodi n. clausula irritantes in praejudicio  
terti, nihil operantur praecipue si de adeo gravi pr:  
aejudicio: ut praesenti in hypothesi: / alteris partis agatur,  
f plures

p plures quos congesit Anton: Gabrel: lib. 3. comm: concil.  
tit: de claus: concil: 7. n. 22. et 24. Menoch: Conf: 26.  
nro 9. Cravett: d. Cons: 24. v. Quarto respondeo. Mart:  
d. tri: et claus: part 1. claus: 79. n. 18.

Sundaeis da jucij & spesitio et prisi legium  
titum my pugnare utrumq; apud haec my pugnare  
accidat cuiusq; usq; dico pugnare. Auguileij quod my  
Eminis Rauis Hymnus. Si enim actus principalis non  
subsistit, clausula hujusmodi irritantes eidem nullas  
vires addere possunt, qui defectus substantiales  
non supplent. Angelus Confil: 30. n. 32. Vers: nec  
et obstat: Hec: Cons: 144. ad f. Paris: Conf: 79. n.  
25. Vol: 4. Marta ubi jam n. 26.

Quod obus my pugnare. hanc unumq; am  
obus q; haec obus tamq; poenalis my d. 1000.  
Monach lotijs 1400. adiu 72000. Quod glig. war.  
mit alijs Prisi legium ratiocinatur ist, tunc etiis  
pugnare: Tunc dicitur pugnare si pugnare  
pugnare. Appellation usq; Ira Ray: Wreyt:  
vnde dico und alijs tunc: Dicte pugnare. Contraq; pugnare  
entrijs: / vnde pugnare. Naturamq; dicitur  
pugnare. Dicte: / pugnare. Tunc circa septuaginta  
responsum, unde maximaq; pugnare  
quintupliciter pugnare: / tamquam pugnare  
pugnare, tunc autem dicitur pugnare pugnare  
pugnare pugnare maximaq; pugnare: / Quod n.  
se nullum est, nullum quoq; Juris effectum, multo  
minus tam enormissimam poenam producere potest  
Vulgata l. q. I. condemnatum, ff. d reb: Iudicat: 1. 55.  
C. de U. Wescenb: Conf: 11. n. 37. lib. 1. Rot. a Vall: Conf:  
49. n. 29. Vol. 4. Sord. decis: 40. n. 8. decis: 51. n. 13.  
decis: 23. n. 25. ac decis: 235. n. 17. Hec ullumq; stat  
Juris impedimentu c. ne captanda. de const: probend:  
in b. c.

mi b. c. Iuven: de respon: c. si verum qd. 91. 2. c. non  
præstat. Et ibi Dyn: ex alio de R. L. in b. l. qui psalton  
33. ff. de jur: jur: js qui hares 13. a pr: ff. de adquir.  
hares: l. hoc condit: ro. apriner: ff. de condit: et dem  
astrat. Tiraquell. mi l. bone: & hoc sermone. limi  
ff. de V: O: Schrad tr: seud: part: w. fest: d. n. st.  
Pariag: sunt aliquod omnino. non fieri. vel fieri nullis  
l. non putaret. q. quodvis. ubi Bart: ff. de bono: poss:  
cont: tal: l. i. p. quod a. Ubi Bald. ff. et offic: Praefest: Vt:  
l. quotiens. ff. qui satisdar: cog: Surd. Cons: g. n. q:  
le 10. ac decis: v. n. 14. Nullitas otiam actum  
pedit, ac si factum nunquam esset. Ha ut de astu  
nullo. nulla et sit facienda mentio. Schrift: Vant:  
tr: de Nullitat: tot: quoties. Et intra quod tempus  
de nullitate posseit. n. 16. Rol: a Vall: Cons: q. b. n. 2:  
cum seq: Vol. 2. D. Johann: Meichsner dec. 20. n. 50.  
part: 3.